



PROPOSTA DE PREÇO



A O MUNICIPIO DE QUIXERÊ - CE  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2009.01/2021  
 Data e Hora da abertura: 05/10/2021, as 09:00 horas  
 MARIO CRISTIANO OLIVEIRA FERREIRA - ME  
 CNPJ Nº: 01.411.088/0001-05  
 Endereço: AVENIDA C, Nº 200, MONTE ALEGRE, QUIXADÁ-CE  
 Fone/Fax: (88) 9 9960-1536  
 Banco: BRADESCO  
 Agência Nº: 1593-8  
 Conta corrente Nº: 0383375-5

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECCÃO DE FARDAMENTO PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXERE.

LOTE 01 – CONFECCÃO DE BERMUDAS E CALÇAS

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. RS	NIT. EXTEN:	TOTAL RS	TOTAL EXT.
1	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: BERMUDA INFANTIL (2 A 5 ANOS) Especificação: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRAS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÊ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UNIDADE	650	MG2	46,00	quarenta e seis reais	R\$ 29.900,00	vinte e nove mil e novecentos reais
2	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: CALÇA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) - Especificação: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÊ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UNIDADE	1.300	MG2	46,00	quarenta e seis reais	R\$ 59.800,00	cinquenta e nove mil e oitocentos reais
3	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: CALÇA ADULTO - Especificação: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS. 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÊ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UNIDADE	1.400	MG2	49,00	quarenta e nove reais	R\$ 68.600,00	sessenta e oito mil e seiscentos reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>			<b>RS158.300,00</b>	<b>cento e cinquenta e oito mil e trezentos reais</b>				

LOTE 02 – CONFECCÃO DE CAMISAS

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. RS	NIT. EXTEN:	TOTAL RS	TOTAL EXT.
------	-----------	---------	--------	-------	----------	-------------	----------	------------



4	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTIL (2 A 5 ANOS) Especificação: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA. A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÀ E NOME DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHA.	UNIDADE	1.300	MG2	30,93	trinta reais e noventa e três centavos	R\$ 40.209,00	quarenta mil, duzentos e nove reais
5	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) - Especificação: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ* E *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	UNIDADE	2.600	MG2	30,93	trinta reais e noventa e três centavos	R\$ 80.418,00	oitenta mil, quatrocentos e dezoito reais





6	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA ADULTO (FUND.II)-PIMIG- Especificação: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0.3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO MUNICIPIO À ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ* E *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	UNIDADE	2.800	MG2	41,93	quarenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 117.404,00	cento e dezessete mil, quatrocentos e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$238.031,00		duzentos e trinta e oito mil e trinta e um reais			
VALOR GLOBAL			R\$ 396.331,00		trezentos e noventa e seis mil, trezentos e trinta e um reais			

PROPOSTA VALIDA POR 60 (sessenta) DIAS

PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O EDITAL.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia do equipamento, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto da presente aquisição.

MARIO CRISTIANO OLIVEIRA FERREIRA

Quixadá-CE, 04 de OUTUBRO de 2021

CNPJ Nº: 01.411.088/0001-05

MG2  
MARIO CRISTIANO OLIVEIRA  
FERREIRA-ME  
CNPJ: 01.411.088/0001-05